fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, in verbis: 

Art. 75.  - É dispensável a licitação: 

[...]  

II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais), no caso de outros serviços e compras; [...] 

O valor total da contratação é de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais), sendo R$ 4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais) o valor da grama e R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) o valor 

da mão de obra, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor 

contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos